
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ODLUKA 

O VISINI NOVČANOG IZNOSA  

“ŠESTOAPRILSKE NAGRADE GRADA SARAJEVA”  

U 2025. GODINI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo,  decembar 2024. godine 

 



 

 

 

Na osnovu člana 31. stav (1) tačka b) Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj 7/23) i člana 8. stav 1. Odluke o uslovima i načinu dodjele „Šestoaprilske 

nagrade Grada Sarajeva“ („Službene novine Kantona Sarajevo“, br. 41/22 i 49/22), Gradsko 

vijeće Grada Sarajeva, na 48. sjednici održanoj dana 27.12.2024. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

O VISINI NOVČANOG IZNOSA 

“ŠESTOAPRILSKE NAGRADE GRADA SARAJEVA” 

U 2025. GODINI 

 

 
Član 1. 

Ovom odlukom utvrđuje se visina novčanog iznosa “Šestoaprilske nagrade Grada Sarajeva” u 

2025. godini. 

 

 

Član 2. 

Novčani iznos “Šestoaprilske nagrade Grada Sarajeva” u 2025. godini utvrđuje se u visini od 

10.000,00 KM. 

 

 

Član 3. 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u “Službenim novinama 

Kantona Sarajevo”. 

 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Jasmin Ademović, s.r. 
 

 

 

 

 

 

Broj: 01-GV-02-1693/24 

Sarajevo, 27.12.2024. godine 

 

 

 

 


